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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN.SP.079-2018

ADQUISICION DE 36 BATERIAS PARA LA UPS DE LA UNIDAD COMPLEMENTARIA DEL HUDN ESE.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado de NO No se encuentra Registro certificado
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Certificado reportado en el Unico seguridad
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en existencia registro nacional | Tributario social y pago
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o cuenta de medidas (RUT) aportes Aceptacion
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades bancaria correctivas parafiscales | del anexo 3
para Contratar
OSCAR ESTRADA
RAMIRES/DISTRIBUIDORA
DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIERIA Y DISENO
ELECTRONICO - IDELECT CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
INFOTECH DE COLOMBIA
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISELCOM SISTEMAS
ELECTRICOS Y DE VERIFICADO NO
COMUNICACIONES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE
UPS & SUMINISTROS SAS CUMPLE CUIMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACIONES: .
OSCAR ESTRADA RAMIREZ cumple con el requisito No. 1 Carta de presentacion.

INGENIERIA Y DISENO ELECTRONICO - IDELECT
CUMPLE con el requisito No. 9, certificacién de encontrarse al dia en los aportes a seguridad social y parafiscales. (Se acepta observacion del proponente respecto a que es valido aportar dicha
certificacion firmada por el representate legal, cuando la firma no cuenta con revisor fiscal).

SISELCOM SISTEMAS ELECTRICOS Y DE COMUNICACIONES SAS

NO ANEXA el Registro Unico Tributario, por lo tanto NO CUMPLE con este requisito y no subsané en tiempo dicho incumplimiento.

CUMPLE con el requisito No. 9, certificacion de encontrarse al dia en los aportes a seguridad social y parafiscales. (Se acepta observacion del proponente IDELECT respecto a que es valido aportar
dicha certificacién firmada por el representate legal, cuando la firma no cuenta con revisor fiscal).
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1 ENRIQUE BAUTISTA DURAN
J Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyectd: Maria Camila Segovia- Judicante 6 ~
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